
Comune di Cirò Marina
Provincia di Crotone

COPIA

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Determina R.G. n. 256 del 06-05-2022 R.I. n. 47 del 06-05-2022

Oggetto: Rettifica determinazione R.G.n.251 del 04-05-2022_PAC secondo riparto - Piano
di Intervento per i Servizi di Cura all'INFANZIA - CUP: F99G19000010007

CIG:

Vista la determinazione n. 251 del 04.05.2022 avente ad oggetto: PAC 2° riparto - Piano di
Intervento per i Servizi di Cura all'INFANZIA. - I° liquidazione buoni servizio a sostegno delle
famiglie per nido/micro nido - posti utente PAC Infanzia (0-36 mesi) CUP:F99G19000010007 -
Mesi di Settembre 2021  fino a Dicembre 2021-
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto il Decreto sindacale n. 1 del 28/01/2022 con il quale sono state attribuite alla sottoscritta
funzioni di incarico P.O. del Settore II-Area Servizi alla Persona;
Considerato che per mero errore materiale è stato indicato di liquidare un importo errato solo per
la Fondazione L&D Siciliani ed è stato disposto la liquidazione di € 22.877,76 invece di €
25.877,76 giusta fattura n. 2/22 del 29/03/2022;
Ritenuto necessario rettificare la determinazione R.G.n.251 del 04-05-2022 solo al punto 1 e punto
3 indicando di  dover liquidare alla Fondazione L&D. Siciliani : fattura n. 2/22 del 29/03/2022 per
un importo totale di € 25.877,76  anziché € 22.877,76 per n. 24 voucher relativi ai buoni servizio a
sostegno delle famiglie per nido/micro nido;

DETERMINA
La premessa narrativa è parte integrante del presente dispositivo;
1. di rettificare il punto 1 della determinazione n. 251 del 04.05.2022 indicando che le somme
dovute alle strutture accredidate,  per l’erogazione buoni servizio a sostegno delle famiglie per
nido/micro nido  di cui al Pac 2° riparto  ammontano ad € 113.288,56 anzichè  € 110.288,56 -
CUP:F99G19000010007, somme già impegnate con determinazione n. 68 del 19/02/2016 al cap.
1985, come di seguito specificato
2. di rettificare il punto 3 della determinazione R.G.n.251 del 04-05-2022 indicando
l’importo da liquidare alla  Fondazione L&D Siciliani di €  25.877,76  invece di € 22.877,76  giusta
fattura n. 2/22 del 29/03/2022;
3. di liquidare:
alla Fondazione L&D. Siciliani : fattura n. 2/22 del 29/03/2022 per un importo totale di € 25.877,76
per n. 24 voucher relativi ai buoni servizio a sostegno delle famiglie per nido/micro nido; IBAN:
IT75Q0306909606100000166595;



4. Di dare atto che l’Ufficio Ragioneria procederà al pagamento a favore dell’operatore
economico previa verifica Equitalia se dovuta;
5. Di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento di liquidazione all'intervento
1100105 cap. 1985 del Bilancio in corso ;
6. Di dare atto inoltre che l'utilizzo delle risorse nazionali liberate a favore del PAC è
vincolato;
7. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'articolo l47bis del D.Lgs.  n.267/2000;
8. Dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva dopo l'apposizione del visto
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell'Area
Finanziaria, ai sensi dell'articolo 151, comma 4, del decreto legislative 18 agosto 2000, n.267;
9. Disporre che il presente atto venga pubblicato all'albo pretorio on-line di questo Comune, ai
sensi dell'articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive modificazioni e integrazioni,
nonché del vigente regolamento  comunale;
10. Disporre, altresì, che copia del presente atto sia trasmesso, a cura dell'Ufficio di Segreteria
Generale, anche mediante procedura informatica, per quanto di competenza e/o per opportuna
conoscenza, agli uffici interessati: al Servizio di Ragioneria, ai sensi del comma 3 dell'articolo 184
del decreto legislative 18 agosto 2000, n.267 ed ai comuni facenti parte del distretto tramite
l’ufficio servizi sociali

IL RESPONSABILE AREA
F.to  Ferrari Maria Natalina
(Sottoscritto con firma digitale)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AREA SERVIZI ALLA PERSONA - Determinazione n. 256 del 06-05-2022 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.

(CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



AREA FINANZIARIA

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all'oggetto ai sensi
dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e dell’art. 18 del vigente
Regolamento Contabile.
Per avvenuta esecutività della presente determinazione ai sensi dell'art. 151, comma 4° del T. U. approvato con
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267

Lì,      06-05-2022     . IL RESP. AREA FINANZIARIA
F.to Dott. Nicodemo Tavernese
(Sottoscritto con firma digitale)

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà fino
al    21-05-2022   .

LI,      06-05-2022     . L’RESPONSABILE AREA
F.to  Maria Natalina Ferrari
(Sottoscritto con firma digitale)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AREA SERVIZI ALLA PERSONA - Determinazione n. 256 del 06-05-2022 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.

(CAD) e sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


